
26.06.-30.06.2025

Sonderfahrplan Kirschfest

622   Naumburg -Großwilsdorf - Großjena - Pödelist - Dobichau - Eulau - Schellsitz - Naumburg

Fr/Sa Fr/Sa

NMB, City-Busstopp 15:52 23:30 01:00

NMB, Jägerstr. 15:55 23:33 01:03

NMB, Hauptbahnhof 15:57 23:35 01:05

Roßbach 16:00 23:38 01:08

Kleinjena 16:02 23:40 01:10

Kleinjena, Neubau 16:04 23:42 01:12

Großwilsdorf 16:08 23:46 01:16

Kleinjena 16:13 23:51 01:21

Großjena 16:19 23:57 01:27

Pödelist 16:26 00:04 01:34

Dobichau 16:28 00:06 01:36

Eulau 16:38 00:16 01:46

Eulau, Zur Heide 16:39 00:17 01:47

Henne 16:42 00:20 01:50

Schellsitz 16:47 00:25 01:55

Henne, Abzw. Schellsitz 16:50 00:28 01:58

NMB, City-Busstopp 16:55 00:33 02:03

Kirschfest-Sa


